Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Handball Spieltag 218 in Bernhausen

Samstag, 24.02.2024

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:15

15:45

19:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

907

943

329

703

Spielklasse

mannliche B-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Manner LK2

Gegner

EK Bernhausen

EK Bernhausen :

Gomaringen 2

EK Bernhausen :

EK Bernhausen :

: CVJM Fellbach
CVJM HB DuBlingen-

CVJM Mdoglingen

EK Kéngen 1b

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

0:0
28:20 Lucas Schlésser
. Gottfried Wandel Micha
2617 Schaffer
21:24 Klaus Ackermann Fabian Biiren



