

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 218 in Bernhausen

Samstag, 24.02.2024

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2x25 Min.	907	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Fellbach	0:0	
14:15	2x25 Min.	943	männliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 2	28 : 20	Lucas Schlösser
15:45	2x30 Min.	329	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	26 : 17	Gottfried Wandel Micha Schäffer
19:00	2x30 Min.	703	Männer LK2	EK Bernhausen : EK Köngen 1b	21 : 24	Klaus Ackermann Fabian Büren